
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/111/25 

RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 15 ust. 1, art. 19 ust. 1 ppkt a i ust. 2, ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.)  

Rada Gminy Krupski Młyn 

postanawia: 

§ 1. 1. Wprowadzić opłatę targową na terenie gminy Krupski Młyn. 

2. Określić wysokość stawek opłaty targowej. 

3. Określić zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej. 

4. Zarządzić pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określić inkasentów, termin płatności dla inkasentów 

oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. 1. Ustalić dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach:  

1) za prowadzenie drobnej sprzedaży przy zajmowanej powierzchni do 1 m2 – 10,00 zł 

2) od sprzedaży z pojazdów – 20,00 zł 

3) od sprzedaży ze stoiska handlowego przy zajmowanej powierzchni: 

a) pow. 1 m2 do 3 m2 – 20,00 zł 

b) pow. 3 m2 do 6 m2 – 30,00 zł 

c) pow. 6 m2 do 9 m2 – 40,00 zł 

d) pow. 9 m2 – 50,00 zł. 

2. Pobrana opłata nie może przekroczyć ustawowej górnej wysokości opłaty targowej. 

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

4. Opłata płatna jest bez wezwania na rachunek właściwej gminy, z zastrzeżeniem ust. 4 w § 1. 

5. Zarządzić pobór opłaty targowej na terenie gminy Krupski Młyn w formie inkasa. 

6. Na inkasentów opłaty targowej wyznaczyć Panów Andrzeja Janusa i Grzegorza Uchańskiego. 

7. Ustalić wynagrodzenie dla inkasentów, o których mowa w ust. 5, za pobór opłaty targowej w wysokości 

12% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6355



8. Inkasent pobierający opłatę targową zobowiązany jest rozliczyć i wpłacić pobraną opłatę na rachunek 

bankowy Gminy Krupski Młyn w terminie do 7 dni od daty pobrania opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Roman Budzisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6355


		2025-11-13T07:21:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




